município de pitanga
CNPJ 76.172.907/0001-08 rnm— mm— m iÊ Ê Ê m Ê ^ m ^ m

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A  - PARANÁ

LEI N9 2132, DE 19 DE ABRIL DE 2018.

Declara de utilidade pública a ADEPI - Associação
Desportiva Pitanga.

Art. I 9 Fica declarada de Utilidade Pública, nos termos da Lei Municipal N9 923 de 29 e abril
de 1999, a Associação Desportiva Pitanga- ADEPI, inscrita no CNPJ sob n9
11.420.474/0001-09, com sede na Rua Caetano Munhoz da Rocha, s/n, Município de
Pitanga, Estado do Paraná.

Art. 29 É obrigatória a apresentação de relatório anual detalhado de atividades da entidade,
junto a Comissão de Políticas Gerais.

Art. 39 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 19 de abril de 2018

Maicol G. Caflegari Rodrigues Barbosa
/ Prefeito